XALQ DEPUTATLARI BULUNG*‘UR TUMAN KENGASHINING
QARORI

. O,U‘Z&Z 2021-yil 249130 -son
/

O¢zbekiston Respublikasi Prezidentining
2021-yil 3-fevraldagi “2017-2021-yillarda O‘zbekiston Respublikasini
rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishi bo‘yicha Harakatlar
strategiyasini Yoshlarni qo‘llab-quvvatlash va aholi salomatligini
mustahkamlash yilida amalga oshirishga oid davlat dasturi to‘g‘risida”gi
PF-6155-sonli Farmonining 2021-yil mart-aprel oylaridagi ijrosi yuzasidan
hisoboti haqida !

Viloyatimizda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 3-fevraldagi
“2017-2021-yillarda O°‘zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor
yo‘nalishi bo‘yicha Harakatlar strategiyasini “Yoshlarni qo‘llab-quvvatlash va aholi
salomatligini mustahkamlash yili”da amalga oshirishga oid davlat dasturi to‘g‘risida”gi
PF-6155-sonli Farmoni ijrosini nazorat qilish maqsadida xalq deputatlari tuman
Kengashining 30-sesiyasi

QAROR QILADI:

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 3-fevraldagi “2017-2021-
yillarda O‘zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishi
bo‘yicha Harakatlar strategiyasini Yoshlarni qo‘llab-quvvatlash va aholi salomatligini
mustahkamlash yilida amalga oshirishga oid davlat dasturi to‘g‘risida”gi PF-6155-sonli
Farmonining joriy yilning mart aprel oylaridagi ijrosi yuzasidan hisobot ma’lumot
uchun gabul qilinsin.

2. Tuman hokimining o‘rinbosari (B.Ilchiyev)ga

Dasturning 180-bandi. tumanda 6-23 oylik bolalar soni jami 7052 nafar bolalar
mikronutreitlar aralashmalarini tarqatish uchun ro‘yxatlar mahallalar kesimida
tagsimlab chiqish va tarqatishni yakuniga yetkazish;



6 oylikdan 5 yoshgacha bo‘lgan jami 24061 nafar bolalarga milliy saplementasiya
asosida “A” vitamini 100 va 200 dozadan har olti oyda tarqatilishi yo‘lga qo‘yish va
2-10 yoshli bolalar uchun antigelment dorilarni tarqatish uchun mahallalar kesimida
bolalarning ro‘yxatlari shakllantirish;

amalga  oshirilgan  ishlar  yuzasidan  ma’lumotlarni har  oyning
25-sanasiga qadar xalq deputatlari tuman Kengashiga axborot berib borish vazifalari
topshirilsin.

3. Xalq deputatlari tuman Kengashining 2021-yil 25-fevraldagi “O‘zbekiston
Respublikasi Prezidentining 2021-yil 3-fevraldagi “2017-2021-yillarda O‘zbekiston
Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishi bo‘yicha Harakatlar
strategiyasini “Yoshlarni qo‘llab-quvvatlash va aholi salomatligini mustahkamlash
yili”da amalga oshirishga oid davlat dasturi to‘g‘risida”gi PF-6155-sonli Farmoni
jjrosini ta’minlash haqida”gi 143/25-sonli qarori bilan tasdiglangan yo‘l xaritasida
bandlarning ijrosi yuzasidan amalga oshirilayotgan ishlar yuzasidan tuman
Kengashining  keyingi sessiyasida tuman hokimining  birinchi  o‘rinbosari
D.Xabibullayevning hisobotini tinglash belgilansin.

4. Davlat dasturining ijrosini ta’minlash uchun mas’ul bo‘lgan tuman hokimining
o‘rinbosarlari, tegishli bo‘lim va tashkilotlar rahbarlari har oyda bir marotaba tashkil
etilayotgan jamoatchilik eshittiruvida faol ishtirok etsinlar.

5. Xalq deputatlari tuman Kengashining Ijtimoiy-madaniy sohani rivojlantirish,
oila, xotin-gizlar va yoshlar masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (Sh.Axmedov)
joylarda Davlat dasturining ijrosini ta’minlash ahvolini monitoring qilib borsin.

6. Mazkur qarorning ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
Ijtimoiy-madaniy sohani rivojlantirish, oila, xotin-qizlar va yoshlar masalalari bo‘yicha
doimiy komissiyasi (Sh.Axmedov), tuman hokimining o‘rinbosarlari (D.Xabibullayev,
B.Ilchiyev) zimmalariga yuklatilsin.

Y o
Kengash raisi B.Baxramov



